
ZARZĄDZENIE NR 67/2019
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 16 września 2019 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.) oraz § 5 ust. 1 Uchwały Nr X/88/2019 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 31 lipca 2019 r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Łochowa dotyczących budżetu 
obywatelskiego na 2020 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Powołuję Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego na 2020 rok, w składzie:

1. Małgorzata Łotarska,

2. Anna Leśniewska,

3. Zofia Jarząbek,

4. Zbigniew Jarzec,

5. Katarzyna Kulik,

6. Beata Mech,

7. Mariola Panasewicz,

8. Adam Pigul.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Łochowa

Robert Mirosław Gołaszewski

Id: E274DC44-898C-4701-8545-A4A14FBF3635. Podpisany Strona 1




